
COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COⅣIUNALE

Nulncro 12 dc1 01 02 2018

Oggeno: ESame istanza Associazione sportiva dilettantistica "lrpinia scacchi citta di Lioni".
Concessione patrocinio secondo tomeo intemazionale di scacchi intitolato a Francesco De

Sanctis.

L'anno duemiladiciotto il giomo uno del mese di febbraio alle ore 18,10, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualiG di Sindaco

RIARIANIPETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO RIASSIMI-0 ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESEllT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta [a riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 267/2000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

l: ::::::: ::lllli,'.' : pss:re &.&rpr..ra. Fpvhr?,.o-

:::::: :T* :::11"-*::i::"1ill:, a/-



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

. L' Associazione sportiva dilettantistica "Irpinia scacchi citta di Lioni" con sede in Lioni
(AV), con nota in data 1 febbraio 2018 (atti n.697 in pari data), chiedeva il patrocinio di
questo Comune per il secondo torneo intemazionale di scacchi intitolato a Francesco De
Sanctis previsto nei giomi 25,26 e27 maggio 2018 presso il Castello Biondi Morra;

Considerato che:

o I'attivitd in questione pud favorire la promozione del territorio;
. d, in ogni caso, consuetudine di questa Amministrazione sostenere anche iniziative di

carattere ricreativo promosse da terzi;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta
tniziativa1,

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patroci4are il
secondo tomeo intemazionale di scacchi intitolato a Francesco De Sanctis previsto nei
giorni 25, 26 e 27 maggio 201 8 presso il Castello Biondi Morra;

2. Di dare atto che la concessione dell'utilizzo del Castello Biondi Morra seguird l'iter previsto
nel "Regolamento per la concessione in uso del Castello Biondi Mona", approvato con
delibera di Consiglio comunale n.37 del 19.12.2017;

3. di dare, altresi, atto che il presente pror,wedimento non comporta oneri economici a carico di
questo Ente;

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di
competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4'comm4 D. Lgs.267100.



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SNDACO lL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLAFTODOTT MANANPETROGEw?

L ´

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dena su estcm dcliberazlone vienc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PretoHo per 15 gionll

consccutivi al sensi dc‖ 'art  124, conlma l dclla Lcgge n 267/00, con contcmporanea

comulllcazionc ai capigruppo consilian al sensi delliart 125,conlma l dena Leggc n 267/00

Li,06 febbrao 2018
〔

`ヽ

4′ :｀′
ヽ

1・ ・

lL SEGRETARIO COMtJNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li, 06 fcbbraio 2018

―

ヽ

_ヽ 11.

ヽ


